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STREM  NU!SOMMERTID

TURNE
Birthe optræder ved alle sommerens mest folkekære 
musikfestivaler. bestil din billet her under, inden der bliver udsolgt

OM BIRTHE

TILMELD DIG
NYHEDSBREVET
Få løbende opdateringer på Birhtes Turné samt vær én de første til at få adgang 
til billetsalget. 

MERCHANDISE
Nu kan du eje en del af den eksklusive merchandise-kollektion. Fra T-shirts og 
trøjer med Sommertid albummet til autograferede plakater og limited edition 
vinylplader - vores Birthe Kjær merchandise er skabt med kærlighed til musik og 
dedikation til hendes utrolige karriere.
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LANGALNADS FESTIVAL
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KØB ALBUMMET
Køb albummet i dag! Det er den bedste måde at skabe 
uforglemmelige sommerminder på.

STREAM NU
Hvorfor vente? Tag din smartphone, åbn din foretrukne 
musik-app, og begynd at streame "Sommertid" nu! 

Del glæden med dine venner og familie, og lad os sammen skabe 
uforglemmelige sommerminder med denne musikalske perle.

KØB

e-mail...

Birthe Kjær er et dansk musikikon og sangerinde, der 
har efterladt et uudsletteligt aftryk på den danske 
musikscene gennem flere årtier. Hun er født den 1. 
september 1948 i Aarhus, Danmark, og hendes 
karriere har spændt over en bred vifte af musikgenrer, 
herunder pop, rock, og schlager.


Med en usædvanlig talentfuld stemme og en dygtighed til at 
formidle følelser gennem sin musik har Birthe Kjær formået at 
gribe hjertet af utallige lyttere. Hun begyndte sin musikalske 
rejse som teenager og optrådte i forskellige musikgrupper, inden 
hun for alvor brød igennem som solokunstner.

Birthe Kjær har opnået utallige priser og anerkendelser for sit 
musikalske bidrag og har repræsenteret Danmark ved Eurovision 
Song Contest. Hendes deltageroplevelser ved konkurrencen, især i 
1989 med sangen "Vi maler byen rød," har cementeret hende som en 
folkekær kunstner i Danmark.

Hendes omfattende diskografi inkluderer en lang række hits, der spænder 
fra ballader til dansevenlige numre, hvilket vidner om hendes alsidighed 
som kunstner. Birthe Kjær er også kendt for sin imponerende 
scenepersona og liveoptrædener, der har underholdt generationer af fans.

Birthe Kjær er ikke kun en dygtig sangerinde, men også en kunstner, der har bidraget til at forme dansk musikhistorie. Hun forbliver en 
elsket og respekteret skikkelse inden for dansk musik, og hendes indflydelse og musik vil fortsat blive nydt af folk i mange år fremover.

KONTAKT  

Mail: BirhteFuckingKjær@mail.dk

Tlf:+ 45  23 56 21 34 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